
Estado do Ceará 
Câmara Municipal de Barbalha 

Rua Sete de Setembro, 77— Centro  -  CEP 63 180 000 
/t» -' hav, ü", 	ló  -  licilaca,nara/)Lll*aIhaicj,nujleon, 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023.11.06.1. 

Empresa: W DE ALBUQUERQUE GRANGEIRO - ME. 
CNPJ: 28.145.501/0001-85. 
Endereço: Rua Projetada 13, n° 288 - Jardins dos Ipês, Barbalha/CE. 

A Câmara Municipal de Barbalha, no uso de suas funções, vem 
CONVOCAR a empresa W DE ALBUQUERQUE GRANGEIRO - ME, para assinatura do 
Instrumento Contratual referente à DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 2023.11.06.1, cujo objeto é a 
contratação de serviços técnicos especializados a serem prestados na instalação de sistema de 
monitoramento por vídeo da câmara municipal de barbalha, contemplando 16 câmeras de 
vigilância, 28 sensores de presença e 02 sirenes com os demais equipamentos necessários, assim 
como a manutenção preventiva e conetiva dos equipamentos já existentes. 

O representante da empresa, acima convocado, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Barbalha/CE, 07 de novembro de 2023. 

Odair 
Presidente da Câma 

atos 
unicipal de Barbalha 

Recebido em:  & 	/  ou 	/2023. 

W DE ALBUQUERQUE GRANGEIRO - ME 


